
 

 

 

20.11.2015 Visa ja Katri Kuusikallion uutiskirje 3/2015 

Ystävät hyvät!      

Kiitämme Jumalaa siitä, että lokakuun presidentin- ja parlamenttivaalit sujuivat rauhallisesti. 
Oppositio vahvistaa asemiaan ja Tansaniassa mennään koko ajan enemmän kohti todellista 
demokratiaa. Meidän kodin kulmilla oli hiljaista kuin huopatossutehtaassa. Pysyttelimme kotosalla 
neljä päivää vaalien vuoksi. 

Katri: Heti vaalien jälkeen pääsin matkalle, jota olin odottanut ja joka ylitti odotukseni. Lähdin 
lentäjä-pastori Jarkko Korhosen mukana MAF.n 5-paikkaisella koneella kahteen maasaikylään. 
Syrjäisempään ei mene tietä ja jos haluaa käyttää kännykkää, pitää kiivetä viereisen vuoren 
huipulle. Kohtasimme mielenkiintoisen teeman, 20-40-vuotiaiden miesten ”malarian”, minkä 
oireet viittavaat aidsiin.  Maisemat pienkoneesta olivat uskomattoman kauniit eikä pelottanut 
yhtään. Kirjoitan Jarkon työstä ison artikkelin Lähetyssanomiin. 

 

MAF:n koneella Pinyin kylän yllä 

 

Pinyissa- kuinka moni haluaa ostaa malariaverkon? 



 

 

 

 

Työssäni kokonaiskirkon tasolla päästään ennen vuoden vaihdetta harppaus eteenpäin. Kirkon 
kristillisen kasvatuksen suunnitelma vuodelle 2016 tehtiin pätevän 7-henkisen asiantuntijaryhmän 
kanssa. Rukoilemme, että se saataisi tarkoituksenmukaisella tavalla myös käyntiin. Useista 
hiippakunnista on tullut viestiä siitä, että kristilliselle kasvatukselle on huutava tarve, mutta 
materiaaleja, työntekijöitä, koulutusta ja työn järkevä organisointi puuttuu. Erityisesti koulujen 
uskonnonopetus on kirkolta jäänyt alueittain kokonaan järjestämättä. Se on kirkolle suuri vastuu, 
mutta samalla mahdollisuus. Yhä useampi nuori saa kristillisen opetuksen ja nuoruuden ajan 
henkisen tukensa juuri koulun uskontotunneilta. 

Visa: Työssäni on korostunut kumppanin hankeosaamisen vahvistaminen uuden 
koulutusmateriaalin myötä. Myös kaikista heikoimmassa asemassa oleville albiinolapsille 
suunnitellaan uutta kummityön ohjelmaa Shinyangan hiippakuntaan Luoteis-Tansaniaan. 
Kirkollinen työ Tansaniassa siirtyy lähetyskäskyn ja strategiamme mukaisesti hiljakseen uusille 
alueille. Alueille, joissa kristittyjä on vähän ja avuntarpeet suuret.  

 

Shinyangan hiippakunnan piispa Emmanuel Makala tapaamassa albiinolapsia 

 



 

 

 

Kumppanivierailuilla eri puolilla maata ihmiset usein lähettävät kiitoksia ja terveisiä Suomeen 
lähetystyön toimijoille ja tukijoille. He muistuttavat, että olemme yhtä samaa kirkkoa etäisyyksistä 
ja erilaisuudesta huolimatta. Ennen joulua käymme vielä Morogorossa, Shinyangassa ja 
Mwanzassa erilaisissa neuvotteluissa, juhlissa, työn seurannassa.    

Jouluna toivomme teidän muistavan erityisesti lapsia, orpoja, vammaisia ja albiinoja. Rukoilemme 
kaikille köyhille inhimillistä ja mahdollisimman hyvää joulua. Rukoilemme yksinäisille ja syrjityille 
toivoa. Kiitämme kaikista niistä tansanialaisista ihmisistä, jotka tekevät täällä hyvää työtä, sekä 
niistä, joita Lähetysseuran työ koskettaa ja niistä monista, joihin olemme saaneet tutustua 
lähemminkin henkilökohtaisesti.  

Osallistumme tyttäremme valmistujaisjuhliin ennen joulua ja siksi jäämme jouluksi Suomeen. 
Palatessamme uutena vuotena saamme aikuiset lapsemme vieraiksemme pariksi viikoksi. 

Jeesus-lapsi on syntynyt koko maailman Vapahtajaksi! Joulurauhaa, 

 toivottaen Katri ja Visa 

 

 

Joulukirkosta Morogorosta v. 2014 

 

 

 

 

 
Suomen Lähetysseura toteuttaa Jumalan 
rakkautta sanoin ja teoin. 
Teemme työtä 30 maassa lähes sadan kirkon ja 
järjestökumppanin kanssa.  

Tue työtämme: 
IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi nimemme 

 
 

Visa Kuusikallio toimii 
alueellisena kirkollisen työn 
koordinaattorina Tansaniassa. 

Katri Kuusikallio työskentelee 
Tansanian luterilaisessa kirkossa 
kristillisen kasvatuksen 
apulaiskoordinaattorina, sekä 
Lähetysseuran tiedottaja 
 
Kuusikalliot asuvat Arushassa 
Tansaniassa 


